[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(7 сессия 6 созыва)

	от 04 мая 2017 года
	№ 67
	п. Провидения

Об утверждении «Схемы водоснабжения жилищного фонда, объектов социальной и бюджетной сферы Провиденского городского округа на 2016-2026 годы»
В целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 21 марта 2014 г. N 110/пр "Об утверждении Порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения жилищного фонда, объектов социальной и бюджетной сферы Провиденского городского округа на 2016-2026 годы»
2.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на сайте администрации Провиденского городского округа.
	Председатель

Совета депутатов

	С.А.Дацко

	Глава администрации

Провиденского городского округа

	С. А. Шестопалов